
JID: PCR15ETRfo35866791 

  

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE ZLÍNSKÉHO KRAJE 
 
Oddělení tisku a prevence 
 

  

 
 

 
J. A. Bati 5637 
760 01 Zlín 
 
 
Tel.: 974 661 207 
Fax: 974 661 900 
Email: krpz.tisk@pcr.cz 
ID DS: w6thp3w 

 380.4430.35866791 

 

Č. j.  KRPZ-55789-1/ČJ-2019-1500PI Zlín 20. května 2019 
Počet stran: 2  
 

 
Ing. Petr Žůrek 
Kostelec u Holešova č. p. 73 
768 43 Kostelec u Holešova 
ID: 6wpxg4i 
 

 

 
 
Žádost o poskytnutí informace – odpověď 
 
 
 
Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím ze dne 6. května 2019 Vám sdělujeme, že za obec Kostelec 
u Holešova ve věci prověřovaného trestního oznámení, které je evidováno pod č. j. KRPZ-
62285/TČ-2018-150881-RME, podával vysvětlení nynější starosta obce, který obec 
zastupoval i při poučení.  
Obec však mohla být v tomto případě i poškozeným subjektem. Za dané procesní situace, 
kdy zástupci právnické osoby nemůžou vykonávat práva poškozeného z důvodu kolize 
svého procesního postavení, požádal policejní orgán státního zástupce  o ustanovení 
opatrovníka v souladu s ustanovením § 45 odst. 2 trestního řádu. Tomu bylo následně 
doručeno vydané rozhodnutí ve věci, které nabylo právní moci dne 29. ledna 2019. 
  
  
  
  
 
 
   
Zpracoval: 
nprap. Petr Jaroš 

  

  plk. Mgr. Pavel Nesvadba 
  ředitel kanceláře ředitele 
   

podepsáno elektronicky 
 



2 

 

  
 


		2019-05-20T12:46:42+0000
	Mgr. Pavel Nesvadba




